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OR-RM.0012.5.18.2022 

 

Protokół Nr 7/22 

z posiedzenia Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ochrony Środowiska 

Rady Miejskiej w Koronowie 

odbytego w dniu 29 sierpnia 2022 r. 

w Urzędzie Miejskim w Koronowie 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ochrony Środowiska Rady 

Miejskiej w Koronowie Pan Olech Raddatz  o godzinie 13:00 otworzył posiedzenie komisji. 

W posiedzeniu uczestniczyło 8 członków komisji, co wobec składu komisji wynoszącego 

8 członków komisji stanowi  kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 

decyzji. 

 

Lista obecności uczestników posiedzenia stanowi  Załącznik Nr 1 niniejszego 

protokołu. 

 

Przewodniczący komisji Pan Olech Raddatz przedstawił porządek posiedzenia, do którego      

nie wprowadzono zmian. 

 

Porządek posiedzenia po zmianach: 

 

1. Otwarcie posiedzenia komisji i stwierdzenie kworum. 

2. Informacja Dyrektora Miejsko - Gminnego Zespołu Edukacji w Koronowie na temat 

zadań profilaktyki zdrowia dzieci i młodzieży na rok szkolny 2022/2023. 

3. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

4. Sprawy bieżące komisji. 

5. Zamknięcie posiedzenia komisji. 
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2. Informacja Dyrektora Miejsko - Gminnego Zespołu Edukacji w Koronowie 

na temat zadań profilaktyki zdrowia dzieci i młodzieży na rok szkolny 2022/2023. 

 

Dyrektora Miejsko - Gminnego Zespołu Edukacji w Koronowie Pani Ewa Chytła przedstawiła 

informację na temat zadań profilaktyki zdrowia dzieci i młodzieży na rok szkolny 2022/2023. 

 

Informacja stanowi  Załącznik Nr 2 niniejszego protokołu. 

 

3. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

Sekretarz Gminy Pani Aleksandra Szews przedstawiła projekty uchwał: 

 

1.Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Koronowo. 

 

Członkowie Komisji 6 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 2 głosach 

„wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 

 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Skarbnika Gminy Koronowo. 

 

Członkowie Komisji 7 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 1 głosie 

„wstrzymującym się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 

 

Rozpatrzenie projektu uchwały  w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa 

w Gminie Koronowo na rok szkolny 2022/2023 w celu realizacji obowiązku dowozu 

niepełnosprawnych dzieci do palcówek oświatowych. 

Dyrektor Miejsko – Gminnego Zespołu Edukacji w Koronowie Ewa Chytła przedstawiła 

projekt uchwały. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 8 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 
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Kierownik Wydziału Finansowo – Budżetowego Pani Barbara Koniarska przedstawiła 

projekty uchwał: 

 

1.Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Koronowo. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 7 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 1 głosie 

„wstrzymującym się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 

 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Koronowo na rok 2022. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 7 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 1 głosie 

„wstrzymującym się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 

 

Członkowie komisji sformułowali wniosek do Burmistrza Koronowa o przedstawienie 

na posiedzeniach komisji Rady Miejskiej w Koronowie wizji Projektu zagospodarowania 

terenu w parku Grabina przed jego zatwierdzeniem, aby radni mogli wnieść uwagi. 

Głosowanie: 

Za – 8 głosów 

Przeciw – 0 głosów 

Wstrzymało się – 0 głosów 

 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta 

przedstawiła projekty uchwał: 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez 

Gminę Koronowo nieruchomości gruntowej – działki o numerze ewidencyjnym 65/18 

położonej na terenie miasta Koronowa. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 8 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 
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2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 210, położonej w miejscowości Sitowiec, 

stanowiącej własność Gminy Koronowo. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 8 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 

 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały  w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 75, położonej w miejscowości Dziedzinek, 

stanowiącej własność Gminy Koronowo. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 8 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 

 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały  w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości 

Tryszczyn. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 8 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 

 

4 .Sprawy bieżące. 

Przewodniczący komisji Pan Olech Raddatz zadał pytanie w sprawie młyna w Buszkowie. 

Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Piotr Kazimierski odpowiedział, że według 

dokumentów jest wskazanie, iż właścicielem jest Gmina Koronowo. 

 

Posiedzenie komisji opuściła radna pani Illona Pubanc. Obecnych 7 członków 

komisji. 

 

Przewodniczący komisji Pan Olech Raddatz odczytał odpowiedź na wniosek Komisji z dnia 

21.06.2022 r. 

 

Odpowiedź stanowi załącznik Nr 3 niniejszego protokołu. 
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Przewodniczący komisji Pan Olech Raddatz przedstawił wniosek w sprawie nadania 

Honorowego Obywatela Koronowa Panu T. Spychalskiemu. 

 

Wniosek stanowi Załącznik Nr 4 niniejszego protokołu. 

 

Członkowie 8 głosami „za” poparli stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miejskiej w Koronowie. 

 

Radna Pani Mirosława Holka zadała pytanie w sprawie zakupu nowej sprężarki dla OSP? 

Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Piotr Kazimierski odpowiedział, że dokonano nowego 

zapytania i zakupioną nową sprężarkę. 

Radny Pan Wojciech Orliński poinformował zebranych, iż na Zarządzie Oddziału Miejsko – 

Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej w Koronowie 

podjęta została w tej sprawie uchwała. Ponadto Pan przeze złożył rezygnację z pełnienia 

funkcji. 

 

5. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

 

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia przewodniczący komisji o godz. 14.55 

zamknął posiedzenie Komisji. 

 

 

Protokół sporządziła          Przewodniczący Komisji  

Magdalena Wanda-Joras 

Inspektor Biura Rady Miejskiej                            /-/  Olech Raddatz 


